
21:00 Hosingen Eesberwee 21:00 Angelsberg Paafendall 21:00 Lintgen Kreizung

21:09 Consthum Wollefswee 21:03 Schoos Um Hiervel 21:03 Rollingen Lëtzebuergerstrooss

21:10 Consthum Knupp 21:06 Fischbach Beim Schlass 21:06 Mersch Gare Quai 9

21:12 Holzthum Bei der Kiirch 21:13 Heffingen Centre 21:10 Beringen Wäschbur

21:14 Schinker Um Rank 21:17 Larochette Bleech 21:12 Moersdorf Kiirch

21:17 Hoscheid-Dickt Um Pëtz 21:21 Medernach Op der Lann 21:14 Essingen Essen

21:20 Hoscheid Braaken 21:25 Stegen Bloen Eck 21:18 Cruchten Haaptstrooss

21:26 Merscheid Hennischtgaass 21:32 Ermsdorf Ermsdorf 21:24 Bissen Beim Steekräiz

21:29 Gralingen Schoul 21:37 Eppeldorf Haaptstrooss 21:26 Bissen Kiirch

via CR353 21:45 Beaufort Härewiss 21:32 Colmar-Berg Centre

21:42 Putscheid Am Duerf 21:47 Beaufort Um Bierg 21:35 Schieren Neie Wee

21:45 Stolzembourg Bréck 21:55 Reisdorf Bei der Gare 21:40 Ettelbruck Gare routière

21:48 Bivels Loch 21:58 Moestroff Bei der Bréck 21:50 Diekirch Kluuster

21:54 Vianden Gare 22:01 Bettendorf Gemeng

21:59 Bettel Schmëdd 22:03 Bettendorf Bleesbréck

22:02 Fouhren Halt 22:05 Gilsdorf Bei der Schoul

22:05 Tandel Veianerstrooss 22:10 Diekirch Kluuster

22:09 Bastendorf Lann

22:12 Selz Selz

22:20 Diekirch Kluuster

01:30 Diekirch Kluuster 01:30 Diekirch Kluuster 01:30 Diekirch Kluuster

03:20 Diekirch Kluuster 03:20 Diekirch Kluuster 03:20 Diekirch Kluuster

latenightbus.lu

Diekirch

31.01.2025

Beim Louis

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär

LCD Suit Up

Retour Bus C

LCD Suit Up Diekirch | 31.01.2025 | Beim Louis 

Late Night Bus A B C
Aller Bus A Aller Bus B Aller Bus C

Retour Bus A Retour Bus B



21:00 Lipperscheid Aale Kiirfëcht

21:03 Bourscheid Bei der Kiirch

21:07 Kehmen Bei der Kiirch

21:12 Heiderscheid Heiderscheid

21:16 Eschdorf An der Driicht

21:21 Grevels Zentrum

21:25 Wahl Gemeng

21:29 Buschrodt Buschrodt

21:33 Grosbous Kiircheplaz

21:37 Mertzig Gemeng

21:40 Oberfeulen Place de la Chapelle

21:42 Niederfeulen Rte. D'Arlon

21:47 Ettelbruck Place du Marché

21:52 Erpeldange Um Dreieck

21:54 Ingeldorf Café de la Station

21:55 Ingeldorf Walebroch

22:00 Diekirch Kluuster

01:30 Diekirch Kluuster

03:20 Diekirch Kluuster

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Plang

© Late Night Bus a.s.b.l.

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

LCD Suit Up Diekirch | 31.01.2025 | Beim Louis 

ii
Mindestalter

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Retour Bus D

D
Aller Bus D


